10

suis gehēne igni deputandi erūt. nos si dō dū in hī cor
pore sum' placuerim? cū scīs p̄mia et̄na accepturi erim?
Idō cōtempnam' cuncta que uana & caduca s̄. ū tantā glām
& miserāte adipisci meream'. Declinem' sēp auicis. & aditu
tes tendam'. ne sup̄flui sermones ex ore nro p̄cedat. quia po
ciosis sermonib' red dūturū sum' rationē indie iudicij. Sim' in
malicia paruuli: uiri p̄fecti i sensu. In quib'dā exibeam' nō
senes. in quib'dā iuuenes: quia paruus ē ludē. p̄fectis autē
uiris iuge. Nā p̄sens luct'. leticiā genat sempit̄na. Omne
aut quicquid inmodatū ē: dissolutionē effīc amē. Nullū
habebit accessū conpūctio. ū fuerit imodata uicia. & cōcu
piscētie male. Vbi ū fuerit lacme. ibi spūalis ignis accēdit.
qui secrete m̄tis illuminet. O hī mi. de celestib' semp medi
tare. ū cētaminis tui curs' apud dīm p̄fect' habeatur. & factus
enī dī non qui inequitate. s; insensu p̄fect' ē. Nec nulli qui
libet obē. pueri lū etas. si fuerit paruul' sensu. Nam & dī
cū puer ēet. p̄fect' erat. cor menteq; in dō defixā habebat.
& ob hī in regē eleuat' ē. & Saul cū insenili etate ēet. q̄ in se
malignā nequiciā habuit. de culmine regali expuls' ē. Nā
si multoz ānoz arbor fuerit infructuosa. exciditur: si aut
nouella fuerit & fertilis: colitur. ū ampliore p̄ferat fructū
Idō has similitudines pono. ū nec iuuenis nec senex i dō
tua de salute sua. uel decorporib' s' fidat. s; qui glāt in dō
glētur. & factoz aut uiroz & forcio fruiere. & aūbis eoz ne
aūtas aūre tuā. & uicoz & silio delectetur aīa tua. Verba u
te sūt. ūba hominū dīm t̄m̄. & icolumitas aē. his qui ea liben
ter audiūt & adtendūt. Sic sol omēs effugat caliginē. ita scōz
doct̄na a sensib' nris expellit tenebras. Euita queso uiros su
p̄bos. inuidos. mēdaces. p̄iuos: qui iā mortui sunt uirtutib' &
letantur in p̄p̄ris uoluptatib'. ut gaudijs careat diuini. Nō
dico ū talē in dō tua habeas. s; & ubicūq; tales ēē uidi hō'

deuota. Nam sepe punitio una morbidam totum gregem polluitur.
- et modica pars fellis magnam dulcorum amaritudinem uitit.
In omnibus cogitationibus tuis - iactibus domino placeas. nec studeas
placere alii nisi ad edificationem anime. Vnde in omni opere quod cogi-
tas facere. primum cogita de deo. - et si est secundum deum quod cogitas:
diligenter examina. - et si est rectum coram deo: profice illud. Si uero
aduersum fuerit. amputa illud ab anima tua. - et omnia per con-
siliu facito sapientium. ut opera tua - igressus tui: secundum domini
uoluntatem dirigantur. Et secundum apostoli preceptum orate sine inter-
missione. - et scias manus sine ira ad deum leuate. Misericors
est dominus: - in misericordia in se sperantibus prestat. Paciens - et pacificus est dominus.
ut paciencia - et pace sua totum mundum qui in maligno positus
erat: reconciliaret deo. Id ad omnes dico. non pro parte. non ad
unum. Et ad. ihs. s. ad omnes homines. Vnde enim non pro bonis tantum
passus est. s. pro peccatoribus - et impiis. - et sceleratis ascendit in crucem
- et passionem. omnes nos reuocauit ad uitam. Non tantum sanctis dedit
deus solem - et lunam. - et pluuiam - et omnia nascentia terre. s. omnibus
hominibus in commune dedit illa. qui solem suum oriri facit super bo-
nos - et malos: - et pluit super iustos - et iniustos. Quam diu fuerim
in mundo. faciam bonum ad omnes: maxime autem ad domes-
ticos fidei. Vnde orationem pro inimicis nostris - et bonum pro malo restituamus.
Pauperes amemus - et honorem: - et suscipiamus in ipsis christum
qui dixit. Quam diu fecistis unum ex his fratribus meis minimis:
michi fecistis. Vnde filii dei. erimus - et heredes dei: cohere-
des uero christi. - et participes regni eius erimus. ut nunquam moriamur:
numquam senescimus. ut non est humana natura. nec ullus dolor.
nec lux solis. nec lune. nec stellarum splendor. s. dominus noster
ihesus christus lux erit. - et sanitas. - et uita. - et caritas. pax. - et gau-
dium. - et omne bonum. omnibus credentibus in se. ibi est terra uiuentium
cum qua propheta decantat dicens. Credo uide bona domini
in terra uiuentium. id est celeste premissurum se significat